effettivamente svolte, compenso orario  pari a € 79,00  (euro settantanove/00) per n. 10 ore. 

▪ Cola Benedetta incarico di Formatore STEM – “Il perché delle cose” nella scuola secondaria di primo 

grado plesso di Fiuggi, per un importo massimo pari a € 2.212,00 (euro duemila 

duecentododici/00) intesi quali importi lordo Stato rapportati alle ore effettivamente svolte, 

compenso orario  pari a € 79,00  (euro settantanove/00) per n. 28 ore – 2 corsi. 

▪ Incocciati Eva incarico di Formatore STEM – Disegno e coding, scuola secondaria di primo grado 

plesso di Acuto (sede corso plesso di Acuto), per un importo massimo pari a € 1.106,00 (euro 

millecentosei/00) intesi quali importi lordo Stato rapportati alle ore effettivamente svolte, 

compenso orario  pari a € 79,00  (euro settantanove/00) per n. 14 ore. 

▪ Pagliari Roberta e Terrinoni Silvia incarico di Formatore STEM – EsplorAzione, classi prime scuola 

secondaria di primo grado – Plesso di Fiuggi, per un importo massimo pari a € 2.370,00 (euro 

duemilatrecentosettanta/00) intesi quali importi lordo Stato rapportati alle ore effettivamente 

svolte, compenso orario  pari a € 79,00  (euro settantanove/00) per n. 30 ore 

3 corsi da 10 ore ciascuno classi prime secondaria di primo grado. 

▪ Vrasi Daniela e Colacino Simona incarico di Formatore STEM – Brich by Brich: la didattica creativa 

con i mattoncini LEGO classi terze e seconde modulari scuola secondaria di primo grado – Plesso 

di Fiuggi, per un importo massimo pari a € 2.370,00 (euro duemilatrecentosettanta/00) intesi quali 

importi lordo Stato rapportati alle ore effettivamente svolte, compenso orario  pari a € 79,00  (euro 

settantanove/00) per n. 30 ore: 

2 corsi da 10 ore ciascuno classi terze modulari scuola primaria di Fiuggi; 

1 corso da 10 ore classi seconde modulari scuola primaria di Fiuggi.

[...]

▪ Geretti Daniela e Girolami Caterina incarico di Formatore STEM – Brich by Brich: la didattica creativa 

con i mattoncini LEGO classi seconda e terza plesso di Acuto, classi seconde modulari plesso di 

Fiuggi, per un importo massimo pari a € 1.580,00 (euro millecinquecentoottanta/00) intesi quali 

importi lordo Stato rapportati alle ore effettivamente svolte, compenso orario  pari a € 79,00  (euro 

settantanove/00) per n. 20 ore: 

1 corso da 10 ore classi terza e seconda scuola primaria di Acuto; 

1 corso da 10 ore classi seconde modulari scuola primaria di Fiuggi. 

▪ Cola Benedetta e Di Castro Silvia incarico di Formatore STEM – Coding Scuola primaria classi quarte 

modulari plesso di Fiuggi, per un importo massimo pari a € 1.580,00 (euro 

millecinquecentoottanta/00) intesi quali importi lordo Stato rapportati alle ore effettivamente 

svolte, compenso orario  pari a € 79,00  (euro settantanove/00) per n. 20 ore: 

2 corsi da 10 ore ciascuno classi quarte modulari scuola primaria di Fiuggi. 

▪ De Angelis Patrizia Jean incarico di Formatore Lingua Inglese classi prime scuola secondaria di

[...]

2 corsi da 14 ore ciascuno classi prime secondaria di primo grado 

▪ Samuels Kate Louise incarico di Formatore Lingua Inglese Primaria Fiuggi (classi quarte e quinte 

modulari) e secondaria di primo grado (classi seconde), per un importo massimo pari a € 6.952,00 

(euro seimilanovecentocinquantadue/00), intesi quali importi lordo Stato rapportati alle ore 

effettivamente svolte, compenso orario  pari a € 79,00  (euro settantanove/00) per n. 88 ore: 

2 corsi da 14 ore ciascuno classi quarte modulari primaria,  

2 corsi da 14 ore ciascuno classi quinte modulari primaria,